PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

16-11-2015 {2015.518.1

24-11-2015 (2015.562.1

4600.0

4600.0

PROGETTO ANNUALE DI
VOLONTARIATO
NATURALISTICO NEL PARCO
NAZIONALE DELL'ALTA
MURGIA "SEGNALI
VOLONTAR! PER TUTTI -

- 2015/2016" -

APPROVAZIONE PROTOCOLLO
DINTESA-C.U.P.:

F81H15000 (RIF.

DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 335

Data 09-11-2015* ...

(RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA
Numero 308 Data
21-10-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: SERVIZIOC AFFARI
GENERALIO)

8573 -
ASSOCIAZIONE
INACHIS

7.880,30

10.004, 00

7.880,30

10.004, 00
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

04-12-2015 | 2015.569.1

4600.0

MANIFESTAZIONE "PULIAMO
IL MONDO 2015" FORNITURA
DI CAPPELLINI, T-SHIRT E
GUANTI - IMPEGNO DI
SPESA - LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO FATTURA
FORNITURA GUANT! - CUP:
F81H15000320001 - CIG
(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 365 Data
26-11-2015* .

Spese per attivita divulgative
ed educazione ambientale

7994 - RED LION
SNC

3.294,00

61.178,30

0,00

0,00

3.29¢,00

61.178,30

15-12-2015 | 2015.625.1

4620.0

COMPENSO ORGANISMO
INDIPENDENTE D{
VALUTAZIONE IN VERSIONE
MONOCRATICA DELL'ENTE
PER L'ANNO 2015 E
RIMBORSI SPESE DI
MISSIONI - IMPEGNO DI
SPESA (RIF. DELIBERA:
Anno 2015 Tipo DETERMINA
Numero 412 Data
14-12-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: SERVIZIO AFFAR

Organismo indipendente di Valy
tazione

4959 - MIOLLA
ROBERTO

2.700,00

2.700,00

0,00

0,00

2.700,00

2.700,00
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

07-09-2015 |2015.412.1

07-08-2015 | 2015.414.1

4640.0

4640.0

CONTRIBUTI CONCESS! ALLE
ASSOCIAZIONI FINO ALLA
DATA DEL 31/07/2015 COME
DA REGOLAMENTO PER LA
CONCESSIONE DEL
PATROCINIO MORALE E DI
CONTRIBUTI ECONOMICI PER
LE INIZIATIVE DIRILE

(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 263 Data

03-08-2015 " ...

CONTRIBUTI CONCESSI ALLE
ASSOCIAZIONI FINO ALLA
DATA DEL 31/07/2015 COME
DA REGOLAMENTO PER LA
CONCESSIONE DEL
PATROCINIO MORALE E DI
CONTRIBUTI ECONOMICI PER
LE INIZIATIVE DI RILE

(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 263 Data

03-08-2015* ...

10828 -
ASSOCIACIONE
ULISSE

2.000,00

31.900,00

21.116,00

2.000,00

10.784,00
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

30-12-2015 | 2015.648.1

30-12-2015 | 2015.649.1

4640.0

4640.0

CONTRIBUTI CONCESSI ALLE

ASSOCIAZIONI FINO ALLA

DATA DEL 03/11/2015 COME
DA REGOLAMENTO PER LA

CONCESSIONE DEL
PATROCINIO MORALE E DI

CONTRIBUTI ECONOMICI PER

LE INIZIATIVE DI RILE
(RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA
Numero 434 Data
30-12-2015 * ...

CONTRIBUTI CONCESS!I ALLE

ASSOCIAZIONI FINO ALLA

DATA DEL 03/11/2015 COME
DA REGOLAMENTO PER LA

CONCESSIONE DEL
PATROCINIO MORALE E DI

CONTRIBUTI ECONOMIC! PER

LE INIZIATIVE DI RILE
(RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA
Numero 434 Data
30-12-2015* ...

Spese per manifestazioni ed at
tits di promazione e valoriz
del Parco, contributi a fornd

6728 - COMUNE Dt
RUVO DI PUGLIA

10095 - GUARDIE
AMBIENTALI

D'ITALIA SEZIONE
PUGLIA
DELEGAZIONE
COMUNE DI CORATO

2.500,00

300,00

36.700,00

0,00

21.116,00

2.500,00

300,00

15.584,00

27-01-2015 | 2015.36.1

27-01-2015 | 2015.37.1

4680.0

4680.0

“SERVIZIO DI PULIZIA

QFFICINA DEL PIANO

SERVIZIO DI PULIZIA SEDE
DELL'ENTE

Spese per pulizie locali, vigi
fanza notturna ed altn serviz
iditerzi

6557 - IMPRESA DI
PULIZIA TOTA
FRANCESCA

7318 - PYLIART
SOCIET
COOPERATIVA

6.100,00

9.662,40

15.762,40

0,00

5.083,30

8.857,20

13.940,50

1.016,70

805,20

1.821,90
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

30-12-2015 | 2015.653.1

30-12-2015 | 2015.655.1

4730.0

4730.0

FINANZIAMENTO DI N, 2
BORSE DI STUDIO IN
MERITO AL MABTER IN
SOSTENIBILIT ~ DEL
TERRITORIO ED
ECO-MANAGEMENT (MASTEM)
IN FAVORE
DELL'UNIVERSIT ~ DEL
SALENTO - DIPARTIMENTO
DI SCIENZE (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 438
Data 30-12-2015* ...

APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE QUADRO CON
IL DIPARTIMENTO DI
INGEGNERIA ELETTRICA E
DELL'INFORMAZIONE
(D.LE.I) DEL

POLITECNICO DI BARI -
IMPEGNO DI SPESA — CUP
F9211500010000 (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 442

Data 30-12-2015 * ...

Spese per stud indagini e ri
levazioni

5936 -
UNIVERSITA' DEL
SALENTO

9097 -
POLITECNICO DI
BARI

5.000,00

85.000, 00

90.000, 00

0,00

0,00

5.000,00

85.000,00

30.000, 00

30-04-2015 |2015.178.1

4970.0

ASSISTAENZA TECNICA SU
APPLICATIVI SERVIZI ASP
ACQUISTO MODULO
MONITORAGGIO DEBITI PA

10855 - PA
DIGITALE
ADRIATICAS.R.L.

11.443,60

0,00

7.161,40

4.282,20
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

18-11-2015 | 2015.528.1

4970.0

ACQUISIZIONE DAL MERCATO
ELETTRONICO DEI SERVIZI
DI SUPPORTO E ASSISTENZA
AL SOFTWARE URBI SMART
AREA SEGRETERIA DI PA
DIGITALE. IMPEGNO D!
SPESA.CUP

F82F 15000180001 - CIG
Z17172 (RIF. DELIBERA:

Annc 2015 Tipo DETERMINA
Numero 356 Data

18-11-2015* E ...

Acquisto di materiale informat
ico e progrommi, assistenza, m
snutenzione ed aggiomamento p

10655 - PA
DIGITALE
ADRIATICA S.R.L.

10.000,00

21.443,60

7.161,40

10.000,00

14.282,20

Totali Classificazione
1.01.001.0003

329.059,29

52.702,42

276.356,87

03-03-2015 | 2015.94.1

30-06-2015 | 2015.304.1

5015.0

5015.0

PAGAMENTO FATTURE VARIE
CTA

ACQUISTO BUONI
CARBURANTE OER IL CTA
DEL PARCO DALLE
CONVENZIONI ATTIVE DI
CONSIP - IMPEGNO DI
SPESA (RIF. DELIBERA:
Anno 2015 Tipo DETERMINA
Numero 207 Data
30-08-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: SERVIZIO AFFARI
GENERALIO)

73 - ENI SPA

1.056,15

25.000,00

L5578

24.844,59
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
Pagina 13

IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE
DATA NUMERO

DESTINATARIO

{MPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

30-07-2015 |2015.355.1 5015.0 | ACQUISTO BUONI BENZINA
PER IL CTA DEL PARCO
DALLE CONVENZIONI ATTIVE
DI CONSIP - IMPEGNO DI
SPESA - CIG: ZBC1577FF8
- CUP: F83D15001740001.
(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 230 Data
28-07-2015 * ESECUTIVA*
Ufficio: SERVIZIO AFFARI
GEN ...

07-09-2015 |2015.410.1 5015.0 | FORNITURA A NOLEGGIO DI
N. 5 FOTOCOPIATRICI
MULTIFUNZIONE A COLORI
PER IL C.T.A. DEL PARCO

E PER | COMANDI STAZIONE
DELLO STESSO DIPENDENT!
- IMPEGNO DI SPESA -

CUP: F81H1500020000

(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 262 Data
02-09-2015* ...

73 - ENI SPA

9531 - LAGUARDIA
S.N.C.

10.000, 00

5.679,10

.00

.00

9.943,75 56,25

5.662,38 16,72
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

29-10-2015 | 2015.508.1

30-12-2015 | 2015.650.1

30-12-2015 | 2015.652.1

5015.0

5015.0

5015.0

IMPEGNO DI SPESA —
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO
FATTURE VARIE UTENZE E
RIPARAZIONE AUTOMEZZ|
CTA E COMANDI STAZIONE,
FEBBRAIO - AGOSTO 2015-
CUP F81E15001020001

(RIF. DELIBERA: Annc

2015 Tipo DETERMINA
Numero 315 Data

21-10-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: SE ...

ACQUISTO DAL MERCATO
ELETTONICO DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE
D! UN TELEFONO CELLULARE
IN DOTAZIONE AL
COMANDANTE DEL CTA DEL
PARCO - IMPEGNO DI SPESA
- CUP: F79G15000180001 -
CIG (RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA

Numero 435 Data

30-12-2015* ...

IMPEGNO DI SPESA FATTURE
CTA (RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA

Numero 437 Data

30-12-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: SERVIZIO
ECONOMICO FINANZIARIOO)

Spese per it funzionamento del
CTA - contributo ardinario (P
0O.- D.P.C.M. 57/2002)

11108 - KORA
SISTEMI
INFORMATICI SR.L.

2.865,79

551,44

AES), B

46.291,83

0,00

2.865,77

44.372,24

551,44

1.139,35

1.919,59
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016

Pagina 15

IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

01-10-2015 |2015.455.1

5030.0

INDENNIZZO SU BASI
EQUITATIVE DANNI DA
FAUNA SELVATICA NEL
TERRITORIO DEL PARCO
NAZIONALE DELL'ALTA
MURGIA - LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO. (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 283
Data 24-09-2015 *
ESECUTIVA * Ufficio:
SERVIZIO TECNICOO0)

Indennizzi per danni provocati
dalla fauna, art. 15 L 394/91

2.035,46

2.095,46

0,00

2.085,46

2.095,46

Totali Classificazione
1.01.002.0001

48.387,29

44.372,24

4.015,05

30-12-2015 |2015.656.1

11030.0

AVVIO DELLA PROCEDURA
PER L'AFFIDAMENTO DEI
SERVIZI PER LA
REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO "AGROECOSISTEM
2". APPROVAZIONE ATTI DI
GARA ED IMPEGNO D}
SPESA. CUP
F58{15000010001 (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 443
Data 30-12-2015 * ESECU

Acquisto elo recupero immobili

200.000,00

200.000,00

0,00

200.000,00

200.000,00
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016

Pagina 16

IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

12-03-2015 | 2015.99.1

28-05-2015 |2015.242.1

28-05-2015 | 2015.252.1

12-12-2015 | 2015.585.1

11110.0

11110.0

11110.0

11110.0

AFFIDAMENTO LAVORI DI
CREAZIONE DELLA RETE
TERRITORIALE E DEGLI
ITINERARI D! OFFERTA
CULTURALE E DI FRUIZIONE
AMBIENTALE SAC ALTA
MURGIA

PROCEDURA NEGOZIATA EX
ART 125 SAC ALTA MURGIA
TRACCIA NELLA ROCCIA
SCHEDA OPERAZIONE N. 3

SAC ALTA MURGIA TRACCIA
NELLA ROCCIA SCHEDA 1

S.A.C. ALTA MURGIA
"TRACCE NELLA ROCCIA" -
SCHEDA N. 49 "INTERVENTI
MATERIALI ED IMMATERIALI
DI VALORIZZAZIONE DEI
BENI DI MAGGIORE RILIEVO
TERRITORIALE STORICO
CULTURALE" DELL'APQ
(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 385 Data
10-12-2015* .

finanziamento per progeti fin
anziati da Comunits Eurcpea, $
tato, Regione

9468 - CAVECON SRL

10907 - REGIONE
PUGLIA

401.525,26

194.583,50

26.510,60

595.308, 96

1.217.928,72

343.815,57

159.495,00

21.730,00

0,00

525.040,57

57.709,69

35.088, 90

4.780,60

595.308,96

692.888,15
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA DElEUSEDRROE MR Al
Pagina 17
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE) )
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
11-09-2015 | 2015.417.1 11320.0 | (RiF. DELIBERA: Anno 158.600, 00 0,00 158.234,00 366,00
2015 Tipo DETERMINA
Numero 264 Data
07-08-2015 * ESECUTIVA ™
Ufficio: SERVIZIO AFFARI
GENERALID)
02-11-2015 |2015.511.1 11320.0 | (RIF. DELIBERA: Anno 122.000,00 0,00 68.107,74 53.892,26
2015 Tipo DETERMINA
Numero 253 Data
06-08-2015 * ESECUTIVA*
Ufficio: SERVIZIO AFFARI
GENERALIO)
24-11-2015 |2015.560.1 11320.0 | PROCEDURA DI AFFIDAMENTO| 10801 - GROOVE 13.176,00 0,00 3.660,00 9.516,00

DELLA FORNITURA DI N,
15.000 DVD DEL VIDEO
DOCUMENTARIO DEL PARCO
"ALTA MURGIA - UNA TERRA
STRANA". IMPEGNO DELLA
SPESA. LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO DIRITTI S

(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 359 Data
19-11-2015* ...

SRL
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

09-12-2015 | 2015.580.1

12-12-2015 | 2015.588.1

11320.0

11320.0

AFFIDAMENTO DI FORNITURA
DI SERVIZI PER IL
PROGETTO ERBARIO E
PICCOLO MUSEO DELLA
FLORA DEL PARCO
NAZIONALE DELL'ALTA
MURGIA — IMPEGNO DI
SPESA-CUP

F56G 15000920001 (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 376
Data 04-12-2015 *
ESECUTIVA * Uff ...

PRENOTAZIONE SALE
CINEMATOGRAFICHE PRESSO
LO SHOWVILLE DI
MUNGIVACCA PER
PROIEZIONE DOCUMENATARIO]
NATURALISTICO "ALTA
MURGIA._UNA TERRA
STRANA" IN DATA
09.12.2015 — IMPEGNO DI
SPE (RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA
Numero 389 Data
10-12-2015~ .

1744 - CENTRO
STUDI E DIDATTICA

AMBIENTALE"TERRAE"

8620 - ARVISA
SR.L

25.

000,00

610,00

25.000,00

610,00
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

15-12-2015 | 2015.627.1

30-12-2015 |2015.651.1

11320.0

11320.0

PROGETTO DI RISTAMPA DEL
"LIBRO ROSSO DI GRAVINA"
— LIQUIDAZIONE DUE
TRANCHE DI FINANZIAMENTO
ALLA FONDAZIONE ETTORE
POMARICI SANTOMASI —
CUP: F81H14000280001

(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA

Numero 418 Data

14-12-2015 * ESECUTIVA*
Ufficio: ...

PUBBLICAZIONE E
FORNITURA DI N. 133
COPIE DEL LIBRO
"CONTROLLOC DI GESTIONE E
SOCIAL REPORTING
L'ESPERIENZA DELL'ENTE
PARCO" - IMPEGNO DI
SPESA (RIF. DELIBERA:
Anno 2015 Tipo DETERMINA
Numero 436 Data
30-12-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: SERVIZIO AFFARI

CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE E DI
PROMOZIONE DEL PARCO

1251 - FONDAZIONE
E. POMARICI
SANTOMASI DOTT
AGCSTINO GIGLIO -
PRESIDENTE

7179 - ARACNE
EDITRICE S.R.L.

11.704,00

3.500,00

334.5%0,00

0,00

230.001,74

11.704,00

3.500,00

104.588,26

30-04-2015 | 2015.179.1

11330.0

ATLANTE DEI RETTILI E
DEGLI ANFIBI NEL PARCO

7510 - SOCIETAS
HERPETOLOGICA
ITALICA

18.300,00

0,00

4.575,00

13.725,00
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

04-12-2015 | 2015.573.1

04-12-2015 | 2015.574.1

11330.0

11330.0

PROGETTO "MONITORAGGIO
DEL GRILLAIO DURANTE LA
MIGRAZIONE AUTUNNALE E
LO SVERNAMENTO IN AFRICA
MEDIANTE SATELLITE ARGOS
E MONITORAGGIO DEL
GRILLAIO NELLE 3 COLONIE
Ol MINERVINO MUR (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 371

Data 30-11-2015 * ..

PROGETTO "MONITORAGGIO
DEL GRILLAIO DURANTE LA
MIGRAZIONE AUTUNNALE E
LO SVERNAMENTO IN AFRICA
MEDIANTE SATELLITE ARGOS
E MONITORAGGIO DEL
GRILLAIO NELLE 3 COLONIE
DI MINERVINO MUR (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 371

Data 30-11-2015* ...

6812 -
ASSOCIAZIONE LIPU
NAZIONALE ONLUS

37.500,00

24.655,00

37.500,00

24.655,00
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

30-12-2015 | 2015.654.1

11330.0

PROGETTO "ARTROPODI DEL
PARCO [LELL‘ALTA MURGIA"
ATTIVIT ~ DI RICERCA
FINANZIATA NELL'AMBITO
DELL'OBIETTIVO "TUTELA
DELLA BIODIVERSIT -
APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE - IMPEGNO
(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 440 Data

30-12-2015 * ...

ATTIVITA' DI RICERCA SCIENTIFI
CA E MONITORAGGIO PER I PARCO

8728 -
UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI BARI -
DIPART.GESTIONE
RISCRSE
FINANZIARIE

46.800,00

127.255,00

0,00

0,00

4.575,00

46.800,00

122.680,00

22-10-2015 (2015.506.1

11580.0

PROGETTO "INCIPIT"
ATTIVITA' DI RICERCA
FINANZIATA DAL PARCO
DELL'ALTA MURGIA
NELL'AMBITO
DELL'OBIETTIVO "TUTELA
DELLA BIODIVERSIT ™
APPRCVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE IMPEGNO DI S
(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 311 Data

21-10-2018 * ...

Gestione per la tufela ¢ la va
lorizzazione dela biodiversit
a

64.000,00

64.000,00

0,00

0,00

0,00

64.000,00

64.000,00

Totali Classificazione
1.02.001.0001

1.843.773,72

759.617,31

1.184.156,41
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PARCO NAZIONALE ALTA MURGIA
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO, CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 01-04-2016
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

14-12-2015 | 2015.616.1

12140.0

ACQUISTON. 2
WORKSTATION E N. 2
MONITOR IN DOTAZIONE
AGLI UFFIC! DELL'ENTE

DAL MERCATO ELETTRONICO
DELLA P.A. (MEPA)

{MPEGNOQ DI SPESA -
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO
FATTURA - CUP: F89 {RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 403

Data 14-12-2015* ..

Acquista mecchine d'ufficio, ¢
omputer & programmi

11048 - STUDIO DI
INFORMATICA DELLA
RCRMAINT DI ROSI
V. E RAVENNID. -
S.N.C.

634,23

634,23

634,23

634,23

Totali Classificazione
1.02.001.0002

634,23

634,23

30-12-2015 | 2015.642.1

21130.0

IMPEGNO RITENUTE INAIL
SUI COMPENSI DEGLI
ORGANI DELL'ENTE DA
VERSARE CON
L'AUTOLIQUIDAZIONE INAIL
2015/2016 (RIF.

DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 426
Data 21-12-2015 *
ESECUTIVA * Ufficio:
SERVIZIO ECONOMICO
FINANZIARIOO)

Ritenute, Inps, inail su compe
nso agli organi

45 - INAIL

30,60

30,60

30,60

Totali Classificazione
1.04.001.0001

30,60

TOTALE COMPETENZA

0,00

880.208,64

1.501.308,89
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